PORTARIA Nº 198/2023

Data: 11 de julho de 2023

Designa interinamente servidor para exercer a função de Pregoeiro e Presidente da Comissão Permanente de Licitação da Câmara Municipal de Sorriso e dá outras providências.

O Excelentíssimo Senhor Iago Mella, Presidente da Câmara Municipal de Sorriso, Estado de Mato Grosso, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei, e

· Considerando o gozo de férias, concedido ao servidor Antonio Jocemar Pedroso da Silva, através das Portarias nos 184/2023 e 185/2023,

RESOLVE:

Art. 1º Designar a servidora Simone Terezinha Andreani Folador, para exercer interina, cumulativa e temporariamente a função de Pregoeiro Oficial e Presidente da Comissão Permanente de Licitação, no período de 11 de julho a 29 de julho de 2023, na Câmara Municipal de Sorriso-MT.

Parágrafo único. Para o exercício das novas funções de forma cumulativa, a servidora perceberá unicamente a remuneração do seu cargo efetivo.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor nesta data.

Câmara Municipal de Sorriso, Estado de Mato Grosso, em 11 de julho de 2023.

IAGO MELLA

Presidente
	PUBLICADO no Mural da Câmara Municipal de Sorriso, em:

____/_____/__________

PUBLICADO no DOC/TCE-MT, em:

____/_____/__________

Edição___________ Página_______

Assinatura/matrícula